



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



ISO 9001



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, dnia 29.06.2020r.

EZ/ZP/66/2020/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Znak sprawy: EZ/ZP/66/2020/RI

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2d (Pakiet 4, pkt 3)

Prosimy o dopuszczenie sterylizatora o głębokości 1040 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zapisów SIWZ:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do **żadnej** grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

W sytuacji gdy oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej, wówczas Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wraz z ofertą ww. oświadczenia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Dotyczy Umowy:

Pytanie nr 4

§3 ust 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na niedostarczanie licencji, jeżeli urządzenie nie posiada takiej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem umowy, Zamawiający wymaga dostarczenia licencji **dotyczącej oprogramowania**. Oprogramowanie zgodnie z zapisami ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych podlega ochronie przewidzianej w ustawie (art. 1 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 74 i n. ustawy)

Pytanie nr 5

§7 ust 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.

Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

§7 ust 4 Prosimy o rezygnację z wymagania wymiany całego urządzenia, która uzasadniona jest faktem, że urządzenia takie jak objęte przedmiotowym postępowaniem składają się z setek i tysięcy części, oprogramowań i podzespołów. Wymiana całego urządzenia, w sytuacji kiedy konieczna jest wymiana jedynie konkretnej części lub podzespołu byłaby niezasadna tak pod względem ekonomicznym, jak również organizacyjnym, logistycznym i terminowym.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

§7 ust 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu tego paragrafu w całości lub dopuści alternatywnie zapewnienie usługi na zewnątrz placówki na koszt wykonawcy?

Tego typu urządzenia zamawiane są zgodnie z wymaganą konfiguracją i nie są dostępne od ręki u producenta, w związku z czym wykonawca nie ma możliwości utrzymywania na stanach magazynowych sprzętów zastępczych.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

§8 ust 1 podpunkt b Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych tj. zamiast 5000,00 zł na 0,5% wartości umowy. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane.

Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszckielce.pl

www.wszckielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



ISO 9001



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Pytanie nr 9

§8 ust 1 podpunkt c Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych tj. zamiast 500,00 zł na 0,1% wartości umowy. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane.

Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 konkurencyjnego urządzenia do uzdatniania wody systemem WRO 300 H służy do oczyszczania wody za pomocą metody odwróconej osmozy i jest przeznaczony do wykorzystania w systemach dializacyjnych. To urządzenie może być używane z jednym aparatem dializacyjnym.

Urządzenie WRO 300 H zostało zaprojektowane tak, aby spełniało specjalne wymagania dotyczące zastosowań związanych z dializą. Urządzenie zapewnia następujące funkcje spełniające te wymagania:

- prosty interfejs użytkownika,
- automatyczna dezynfekcja termiczna,
- dezynfekcja chemiczna i tryby czyszczenia,
- zapobiegająca zastojowi wody funkcja automatycznego przepłukiwania z odprowadzeniem do ścieku podczas okresowego oczekiwania.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania 1, punkt 25 formularza parametrów technicznych :

Czy Zamawiający dopuści sterylizator na tlenek etylenu o parametrach zasilania 230V 50-60Hz, 7A?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy, załącznika nr 3 do SIWZ - wzór umowy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu &7, punkt 5?

Sterylizator na tlenek etylenu wymaga specjalistycznej instalacji, do której musi być podłączony w celu wykonania naprawy. Instalacje są specyficzne dla miejsca użytkowania sterylizatora, w związku z tym nie da się odłączyć sterylizatora w celach naprawy i podłączyć na ten czas sprzęt zastępczy.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Pytanie dot. Zad. 1

Prosimy o potwierdzenie, że prace dostosowawcze pomieszczenia i instalacji leżą po stronie Zamawiającego.

Dział Zamówień Publicznych

tel: 41/367-12-69 fax: 41/366-00-14

rafal.iwan@wszckielce.pl



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Odpowiedź:

Tak, instalacje leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści sterylizator fabrycznie nowy z datą produkcji 2018 ?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Upzejmie prosimy o rozpatrzenie zapytań do pakietu nr 7. i treści umowy

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w § 7 ust 2. wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonywania napraw do 30 dni? Części ulegające eksploatacji sprowadzane są ze Szwajcarii, kraju spoza Unii gdzie proces dostaw(oclenie) jest wydłużony i utrudniony.

Dla zapewnienia Zamawiającego o należyтым wykonaniu usług i dostaw, Wykonawca zobowiązuje się w okresie napraw trwających do 30 dni, do dostarczenia sprzętu zastępczego o porównywalnych, nie gorszych parametrach technicznych, jakościowych i funkcjonalnych.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłki na koszt wykonawcy urządzenia podlegającego przeglądowi do siedziby serwisu wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymów art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy PZP jeśli wykonawca który nie należy do grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp. wraz z ofertą, tylko w przypadku gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający doprecyzuje zapis w w § 7 ust 9 :

Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 10 lat od dostawy z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi 5 lat. nabytych z autoryzowanych punktów producenta Medela.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w okresie gwarancji 1 bezpłatnego przeglądu? Dzięki pozytywnej odpowiedzi Zamawiającego, Wykonawca będący producentem zaoferowanego sprzętu będzie mógł zaproponować korzystniejszą cenę zakupu sprzętu.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w § 3 ust 3 pkt 4 ma na myśli korzystanie z serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego oferowanego przez producenta zaoferowanego sprzętu w pakiecie nr 7?

Chcielibyśmy oświadczyć, iż jedynym autoryzowanym podmiotem upoważnionym przez MEDELA do dokonywania autoryzowanych napraw gwarancyjnych, pogwarancyjnych, przeglądów i instalacji urządzeń sprzedawanych przez Spółkę, wyszkolonym i wyposażonym w niezbędną wiedzę oraz dostęp do oryginalnych części zamiennych jest firma: MEDELA POLSKA SP. Z O.O. Wykonywanie serwisu sprzętu przez podmioty nieupoważnione przez jego wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela jest zabronione, ponadto serwis sprzętu wykonywany przez podmioty nieupoważnione będzie skutkował utratą gwarancji, o której mowa w art. 577 § 1 Kodeksu Cywilnego, oraz brakiem możliwości dochodzenia jakichkolwiek roszczeń od MEDELA lub podmiotów upoważnionych przez MEDELA, w związku z jakimikolwiek okolicznościami powstałymi na skutek przeprowadzenia serwisu sprzętu przed podmiot nieupoważniony,

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakiet 2 Automatyczne urządzenie do kompresji klatki piersiowej w trakcie resuscytacji – 1 szt.

Pytanie nr 21

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści urządzenie do mechanicznej kompresji klatki piersiowej o poniższych parametrach:

- Prowadzenie uciśnień klatki piersiowej za pomocą mechanicznego tłoka umożliwiającego pełną relaksację klatki piersiowej
- Możliwość zgrania danych z RKO do komputera klasy PC za pomocą karty SD, będącą na wyposażeniu urządzenia
- Transmisja danych za pomocą karty danych z urządzenia o parametrach prowadzonej resuscytacji i jej przebiegu do komputera
- Ręczna konfiguracja częstości uciśnień i głębokości w trakcie resuscytacji bezpośrednio w urządzeniu
- Ręczna konfiguracja czasu przeznaczonego na wentylację w zakresie 3-8 s bezpośrednio w urządzeniu
- System pasów stabilizujących pacjenta bez konieczności stosowania osobnej stabilizacji głowy z mocowaniem rąk pacjenta wzdłuż osi



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

- Elementy bezpośredniego kontaktu z pacjentem przy masażu w postaci 2 sztuk nakładek wielorazowego użytku o żywotności do 1000 RKO każda.

Przy zachowaniu pozostałych parametrów Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

W związku z przeznaczeniem urządzenia pytamy czy Zamawiający oczekuje, aby deska pod plecy pacjenta była przezierna dla promieniowania RTG, co ułatwi wykorzystanie urządzenia w sytuacji np. diagnostyki RTG?

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 23

Pakiet 4 Sterylizator niskotemperaturowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania rozwiązanie równoważne:

Lp.	PARAMETR	WARTOŚĆ WYMAGANA
1.	Komora prostopadłościenna o objętości całkowitej min. 160 litrów	TAK
2.	Komora wykonana z aluminium, przelotowa, zamontowana na ramie ze stali nierdzewnej	TAK
3.	Sterylizator mobilny, wyposażony w kółka z blokadami	TAK
4.	Obudowa ze stali nierdzewnej polerowanej min. 304. Uchylane panele boczne do serwisu urządzenia. Wyłącznik bezpieczeństwa na panelu czołowym.	TAK
5.	Minimalne wymiary komory: - szerokość 420 mm - głębokość 900 mm - wysokość 420 mm	TAK
6.	Komora wyposażona w 2 koszyki o wymiarach min 400 mm szerokość, 900 mm głębokość	TAK
7.	Maksymalne wymiary urządzenia: - szerokość 750 mm - głębokość 1000 mm - wysokość 1800 mm	TAK
8.	Drzwi komory otwierane automatycznie, przesuwane w pionie silnikiem elektrycznym	TAK
9.	Żaden element drzwi (np. zawiasy, zamki) po ich pełnym otwarciu nie pozostaje w świetle komory	TAK
10.	Przeznaczony do sterylizacji narzędzi wrażliwych, kanałowych, endoskopów elastycznych oraz optyk	TAK
11.	Czynnik sterylizacyjny ekologiczny: plazma generowana z nadtlenu	TAK



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

	wodoru poza komorą	
12.	Automatyczna kontrola procesu sterylizacji (temperatury, ciśnienia, fazy cyklu)	TAK
13.	Automatyczna blokada drzwi uniemożliwiająca ich otwieranie w trakcie cyklu roboczego	TAK
14.	Samoczynna i stała kontrola szczelności komory i poziomu osiągananej próżni	TAK, opisać
15.	Wbudowana pamięć wewnętrzna pozwalająca na zapis min. 200 ostatnich cykli, port USB do odczytu na panelu czołowym	TAK
16.	Sterowanie mikroprocesorowe	TAK
17.	Menu w języku polskim	TAK
18.	Sterownik wyposażony w wielokolorowy wyświetlacz dotykowy o przekątnej ekranu minimum 7 cali po obu stronach urządzenia	TAK
19.	Na ekranie widoczne poszczególne fazy cyklu, możliwość podglądu wykresu temperatury i ciśnienia	TAK
20.	Podczas całego cyklu na ekranie widoczna aktualna temperatura oraz ciśnienie w komorze	TAK
21.	Rejestracja i wydruk całego procesu sterylizacji oraz ewentualnych sytuacji alarmowych na wbudowanej drukarce	TAK
22.	Możliwość podłączenia komputera z programem do monitorowania i archiwizacji cykli poprzez port Ethernet	TAK
23.	Możliwość połączenia z urządzeniem mobilnym z aplikacją do monitorowania statusu cyklu poprzez wbudowaną sieć WIFI	TAK
24.	Czynnik sterylizujący: plazma wytworzona z nadtlenu wodoru. Stężenie nadtlenu wodoru w nabojach maksimum 50%	TAK
25.	Nabój sterylizacyjny wystarczający na minimum 4-6 cykli wraz z kodem	TAK
26.	Minimum 3 programy fabryczne	TAK
27.	Minimum 2 programy testowe	TAK
28.	Temperatura sterylizacji dla programu do endoskopów maksymalnie do 40°C, dla pozostałych programów do 55°C	TAK
29.	Niezależny od sterowania system monitorowania głównych parametrów pracy jak temperatura i ciśnienie (niezależne czujniki)	TAK
30.	Maksymalny czas trwania procesu 55 minut	TAK
31.	Brak konieczności aeracji wsadu po procesie, wsad suchy i gotowy do użycia	TAK
32.	Pompa próżniowa olejowa	TAK
33.	Możliwość sterylizacji przewodów jednostronnie otwartych o długości minimum 1,4 metra przy średnicy 1 mm	TAK



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

34.	Możliwość sterylizacji przewodów obustronnie otwartych o długości minimum 4 metrów przy średnicy 1 mm	TAK
35.	Urządzenie nie wymagające do pracy dodatkowego zbiornika (pojemnika) gromadzącego pozostałości nadtlenu wodoru. Pozostałości poprocesowe nadtlenu wodoru katalizowane w generatorze plazmowym poza komorą sterylizacyjną	TAK
36.	Zasilanie elektryczne trzyczasowe 400 V, 50 Hz, maksymalna moc 7kW	TAK
37.	Zestaw startowy czynnika sterylizującego (H ₂ O ₂), umożliwiający wykonanie co najmniej 100 pierwszych cykli sterylizacji	TAK
38.	Gwarancja co najmniej 24 miesiące	TAK
39.	Przeglądy wraz z materiałami eksploatacyjnymi bezpłatne w okresie gwarancji	TAK
40.	Autoryzowany serwis producenta na terenie Polski	TAK

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Z-CA DYREKTORA
ds. leczenia

Krzysztof Bidas

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych

mgr Rafał Iwan
SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/367-12-69 fax: 41/366-00-14
rafal.iwan@wszkielce.pl